ecclesiarum plebani sen rectores 
dicte Olomucensis diócesis auctoritate nostra conservatoria imo verius apostólica et virtute 
dictarum literarum apostolicarum nobis, ut premittitur, coram notario publico dudum pre
séntala rum, in nostri presenciara aliis certis Uteris nostris raediantihus dudum antea peremptorie 
ac uno pro tribus edicto ammoniti pluries citati et evocati frassent in certis et peremptoriis 
terminis ipsis partibus prefixis corara nobis, ut predict! plebani quatuor, nominibus quibus 
supra, quadraginta marcas gros sor um pragensium moravici nuraeri et pagamenti pro et de 
decimis frugura per predictos quatuor plebanos de facto et temerarie spolialis ad ecclesiam 
parochialem in Krisans seu Krisanowe predictam et per consequens ad hospilale et ipsius 
pauperes et miserabiles personas inibi degentes ac rectorem seu plebanum dicti hospitalis in 
Antiqua Bruna dudum spectantibus, aut ipsarum spoliatarum decimarum valorara seu estiraa- 
cionera predictam in prefixis terminis predicte lese parti actrici reddere solvere dare pagare 
et cum effectu restituere deberent et teueren tur, aut in prefixis partihus huiusmodi cum 
Omnibus et singulis suis juribus privilegiis munimentis processibus et suis autenücis super 
huiusmodi frugura decimis, quomodolibet habitis et sitis in villis Crewczdorf Bohdalau Morawsk 
Gossau et Myroschaw etc. peremptorie comparere et allegare verbo vel in scriptis corara 
nobis in dicto termino racionabilem et racionabiles causam et causas, cur non facere pre- 
dicta et ad execucionem ipsorum eciam coacti et astricti minime tenerentur. Prefateque 
ree partes ad et super quartam feriara post dominicam, qua in dei ecclesia cantabatur: 
„Jubilate deo“ dudum preteritam, per nos peremptorie cítate ad predicte partis actricis instan
cia ra fuerunt ad respondendum lib ello debere, per predicte actricis partis procuratorem Hen- 
ricura prediction judicialiter corara nobis in quadam accionis iniuriarum causa contra et 
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ad versus predictas reas partes oblato et juris script! ordine debite et legitime obsérvalo ad 
ulteriora fore et esse procedendum, prout notorie clare et manifeste in literis nostris desuper 
confectis sigillatis et emanalis et sigillis executorum huiusmodi ad hoc per nos specialiter 
deputandorum dudum consignatis et nobis remissis. Et quibus terminis, partibus predictis 
prefixis legitime, advenientibus nobis cum Jacobo actorum nostrorum (notario) infrascripto 
pro tribunali sedentibus in judicio Henricus Hawswald procurator legitimus predict! domini 
Nicolai cruciferi et partis actricis legitime in persona compaurit et partibus reis supradictis 
minime nec per se nec suos certos et legítimos procuratores comparentibus, ipsarum rearum 
parcium sic non comparencium contumaciam cum instancia accusavit et propter alias priores 
multíplices contumacias predictarum rearum parcium, in quas contumaciter et multi- 
farie dudum incurrerunt, prout in actis nostris expressius de verbo ad verbum continetur, 
ne ipsi de ipsorum inobediencia valerent quomodolibet gloriari, juxta juris ordinem partem 
prediclam suspendí ab ingressu ecclesie denunciari excommunicari et agravar! instanter et 
instantissime petivit tarn din et quousque monicioni nostre premisse cuín eífectu parere et 
obedire curaren!, videlicet XL marcas grosserem pragensium, numer! moravicalis una cuín 
dampnis expensis et interesse pro spolio commisso de facto lese parti et actrici integraliter 
persolverent et libello dudum oblato juxta juris ordinem responderent, necnon occupacionem 
et pretensam huiusmodi decimarum possessionem pro se et suis successoribus universis parti 
actrici aut ordini cruciferorum perpetuo ipsis cedendo resignaren!. Nos vero Jaroslaus abbas 
judex et conservator supradictus protunc considerantes, quod justa petenlibus non esse quo
modolibet denegandus assensus, prefati Henrici procurators peticionen! tamquam juri consonan! 
et congruentem auctoritate nostra conservatoria decernendo admisimus et predictarum rearum 
parcium rebellionis et contumacie inobedienciam, que mérito extitit et est plectenda, eciam 
attendentes auctoritate nostra imo verius apostólica nobis in hac parte concessa predictos 
quatuor plebanos videlicet Bohdaluin, Jankonem, Georgium et Michahelem dudum ab ingressu 
ecclesiaslico fore suspensos denuncciatos et in dei nomine excommunicates, ac in cibo potu 
igne balneo foro loquela et qualibet humana participacione Christi lidelium fore et esse 
evitandos et taliter agravatos pronunciando et pro tribunali sedendo publice per decanatum 
Thassoviensem huiusmodi suspensionis denunciacyonis excommunicacionis et agravacionis 
sentencias indurate animo Pharaonis in suarum salutis animarum grave dispendium et con- 
temptum sánete matris ecclesie animis sustinuerunt induratis contumaciter et die hodierno 
sustinent indurati. Itaque, ut verídica relacione didicimus fidedignorum, non obstantibus pre- 
dicte suspensionis denunciacionis excommunicacionis et agravacionis sentenciis justo juris 
ordine debito servato et in predictos plebanos dudum latís, prefati Bohdalus Janko Michahel 
et Georgius plebani ecclesiarum śupradictarum se divinís officiis ministeriis inlromittere per 
plures vices modo temerario fue rant et sunt aus! contra et adversas apostolice sedis man
data in tale tails dignitatis preiudicium et grande scandalum popali Christian!. Eciam ut in 
remissionis attestacionibus et actis clare legimus et vidimus ad hue per Jacobum notarium 
publicum et cause huiusmodi coram nobis scribam nobis de partibus per dominos decanum 
Thassoviensem et plebanum de Mezyrzyecz nostros commissaries ad examinandos et citandos 
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testes in predicta causa suis certis literis clausis transmissis, annotati plebani publice suis 
plebisanis perhibuerunt et mandaverunt, ut nullus citatorum ad perhibendum et veritatis 
testimonium deponendum in causa decimal! supradicta contra ipsos compareret aut jura tus 
contra ipsos quidquam de sciencia sua deponere quomodolibet esset ausus. Et in casu, quo 
aliquis suorum plebisanorum in huiusmodi causa contra ipsos aut ipsorum aliquem quidquam 
verbo vel facto scrip lis aut alio modo quocunque coram notario actoris deponeret diceret 
vel narraret, extunc ille vel illi sei tur! certissime, quod ipsis et cuilibet ipsorum uxoribus, 
pueris et familiaribus vellet prohibere et denegare quelibet ecclesiastica sacramenta. Que 
omnia et singula de facto contra canónicas sancciones, deum et justiciam temerario . . . . 
partis preiudicium facere minime formidarunt plebani supradicti. Nichilominus secunda die 
mensis Junii *)  notario actoris infrascripto pro tribunali sedentibus loco et hora 
consuetis Henricus Hawswald procurator actricis partis denunciacionis suspensionis excom- 
municacionis et agravacionis literas et processus predictorum plebanorum Bohdali Jankonis 
Michahelis et Georgii tenorem in se continentes et decani Thassoviensis ac aliorum decem 
plebanorum executoriissigillis sigillatas obtulitpetens humiliter, processus huiusmodi nostros mense 
elapso ob XL marcarum grossorum pragensium numeri supradicti, dampnorum expensarían et Inter
esse nonsolucionem necnon resignacionem aut decimarum huismodi cessionem plebano in Krisans 
vel rector! hospitalis supradicti meliore via modo et juris forma reagravan, prout melius potest et fieri 
debet ac universos et singułos eorum participantes, fautores, adiutores, familiares verbo vel facto pu
blice vel occulte utriusque sexus, cuiuscunque status gradas vel ordinis fuerint publice excommu
nicates denuncian, pulsatis campanis extintis candelis deberi in ecclesiis pronuncian et ipsis et eorum 
cuilibet taliter, ut premittitur, predictis quatuor plebanis participantibus debere et decernendum 
fore et esse prohibenda singula ecclesiastica sacramenta divinaque officia et specialiter 
ecclesiastica sepultura, preter ea, que sanctorum patrum constitucionibus et a canone sunt 
instituía. Et in casu, quo infra presentem mensem Junii inclusive computando mandatis 
nostris imo verius apostolicis cum effectu non parere curarent et predictam summam pecu- 
niarum quadraginta marcarum, ut premittitur, parti non restituere et solvere niterentur, 
extunc elapso mense ab officio et beneficio predictos quatuor plebanos ad tern pus et usque 
plenariam solucionen! predictarum pecuniarum suspendere juxta graciosam bullam domini 
Gregorii olim pape noni dignaremur, vel ipsos debere allegare certas causas et raciones, 
cur ipsi ab officio et beneficio suspend! pro predictis minime teneantur juxta apostolicorum 
continenciam mandatorum. Que omnia tamquam juri consona auctoritate supradicta fieri 
decrevimus, per presentes mandantes vobis dom inis supradictis in virtute sánete obediencie 
et sub excommunicacionis pena, quam in vos et quemlibet vestrum trium tarnen dierum 
canónica monicione premissa ferimus in bis scriptis, si non feceritis, que mandamus, districte 
precipiendo mandantes, quatenus prefatos dominos Bohdalum Jankonem Michahelem et Georgium 
plebanos ecclesiarum supradictarum singulis diebus dominicis et festivis et in predicacionibus 
vestris publice excommunicates agravatos et reagrávalos a cibo potu igne balneo foro et